
Uchwała nr 25/23
Senatu Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 27 kwietnia 2023 roku

uzupełniająca uchwałę nr 21/23 Senatu UG w sprawie wniosków o przyznanie 
pracownikom Uniwersytetu Gdańskiego nagród Prezesa Rady Ministrów 

Na podstawie § 7 ust. 4 pkt 1 lit a Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 maja 
2019 r. w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród Prezesa Rady Ministrów oraz wzoru 
wniosku o ich przyznanie (Dz.U. z 2019 r. poz. 742) oraz § 37 ust. 1 pkt 15 Statutu 
Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. (ze zm.) – uchwala się, co następuje:

§ 1.
W uchwale nr 21/23 Senatu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 30 marca 2023 roku w sprawie 
wniosków o przyznanie pracownikom Uniwersytetu Gdańskiego nagród Prezesa Rady 
Ministrów w § 1 pkt 1 dodaje się lit. c i d w brzmieniu:
„c) dr Magdaleny Koseckiej z Wydziału Biologii (dyscyplina nauki biologiczne); uzasadnienie 
wniosku stanowi załącznik nr 8 do niniejszej uchwały,
d) dr Sylwii Klińskiej z Międzyuczelnianego Wydziału Biotechnologii UG i GUMed (dyscyplina 
biotechnologia); uzasadnienie wniosku stanowi załącznik nr 9 do niniejszej uchwały.”.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z upoważnienia 
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

dr hab. Arnold Kłonczyński, prof. UG
Prorektor ds. Studentów i Jakości Kształcenia

/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2023-04-27T10:00:44+0000
	Arnold Adam Kłonczyński




